附件 6：

关于开展 2020 年第二、三、四季度

固定资产投资奖励申报的通知

根据《北京经济技术开发区关于进一步统筹疫情防控和

经济社会发展支持企业共克时艰的若干措施（2.0 版）》（京

技管〔2020〕30 号）、《北京经济技术开发区关于支持企业

控疫情稳增长若干措施》（京技管〔2020〕10 号），为支持

企业发展，结合北京经济技术开发区实际情况，开展固定资

产投资奖励专项申报，现将有关事项通知如下：

一、申报时间

自 2021 年 2 月 4 日至 2021 年 2 月 26 日期间通过经开

区官网政务服务栏目中政策兑现模块进入政策兑现综合服

务平台（网址：zcdx.kfqgw.beijing.gov.cn），注册登录

后进行项目申报。如未在规定时间内提交申请的，视为自动

放弃。

二、申报详情

详见《办事指南》（详见附件）或政策兑现综合服务平

台具体申报页面。

三、联系方式

申报咨询：政务服务大厅“政策申报”窗口，联系电话：

010-67857878；010-67857668，工作日 9:00-17:00；

政策解读：经济发展局，联系人：李志、李静，联系电

话：010-67880400、67881337，工作日 9:00-18:00；

技术支持联系电话：010-67857638 或使用平台右侧浮窗

的智能客服，电话联系的时间为工作日 9:30-17:30；

附件：固定资产投资奖励专项办事指南

经开区经济发展局

2021 年 2 月 3 日